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PACIIUCAHUE 3AHATHI
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xonueptTmeiicrepa POMAHIOK HUPUHBI HUKOJIAEBHBI

Ha 2025-2026 y4ueOHbIii o

INOHEAEJBHHUK

YETBEPT

Hayano
ypoka

npeaMeT

(aMuus, UM yd-cs Wiu Ne
KIJI. M OTJeN. TPYIIbI

HAYAJIO
ypoka

npeaMeT

(baMunus, UMs yd-cs I
Ne k1. W oTen. Tpymnmbl

13:45-14:25

Konir-so

JITOIT XopoBoe neHue

13:45-14:25

14:30-15:10

Konn-Bo

JITOIT XopoBoe neHue

14:30-15:10

15:15-15:55

15:15-15:55

16:00-16:40

16:00-16:40

KoHu-Bo

JITOIT XopoBoe nexue

16:45-17:05

KoHI11-Bo

Kymuxk 0,5 4.

16:45-17:25

KoHu-Bo

JTIOIT XopoBoe neHue

17:10-17:50

17:30-18:10

17:55-18:35

18:15-18:55

18:40-19:20

BTOPHHUK

NATHULA

Hayajo
ypoka

npeaMer

thamunus, uMs yq-csa Hiad Ne
KJI. H OT/JIEJL. TPYTIbI

HayaJio
ypoka

IMpenmer

daMunus, UMA yu-cs UM
Ne K11. ¥ OoTAenN. rpynnbl

13:40-14:20

13:45-14:25

KoHu-Bo

KsacTt DBennna

14:30-15:10

14:30-15:10

KoHU-BO

KsacT Dmunus

15:15-15:55

15:10-15:50

16:00-16:40

15:55-16:55

16:45-17:25

17:00-17:40

17:30-18:10

['opsieBa H.

17:45-18:25

18:15-18:55

CPEJIA

CYBBOTA

Hayalo
ypoka

npeaMeT

(daMunus, uMs yd-csa Ui Ne
KJI. ¥ OTAEN. TPYMTIBI

npeaMer

bamunusa, UMA y4-Cs UK
Ne kn1. ¥ oTzen. rpymnmsl

13:45-14:25

KoHu-Bo

JITOIT XopoBoe neHue

14:30-15:10

15:15-15:55

16:00-16:40

16:45-17:25

17:30-18:05

18:10-18:50

18:55-19:35

JlaTa 3amoIHeHus «/ﬂ 24
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